



PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.698/0001-69
Rua Pergentino Alberici, 152
CEP: 89862-000 - Entre Rios SC

Telefone: (49) 3351-0060

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 9/2022

Data do Processo: 07/01/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	200,000	UND	ADAPTADOR E-40 P/E-27 - ADAPTADOR E-40 P/E-27	16,9000	3.380,00
2	20,000	UND	ARMAÇÃO UM ELEMENTO - ARMAÇÃO UM ELEMENTO	26,9000	538,00
3	50,000	UND	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA PARA BRACINHO POSTE - ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA PARA BRACINHO POSTE	0,9000	45,00
4	100,000	UND	BASE FOTOCELULA 400 WATTS - BASE FOTOCELULA 400 WATTS	17,4900	1.749,00
5	30,000	UND	BRACINHO DE 1,0M POSTE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM CAPACETE E BO - BRACINHO DE 1,0M POSTE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM CAPACETE E BOCAL PARA LAMPADA DE 400 WATTS	89,9000	2.697,00
6	100,000	UND	BUCHAS DE NYLON P/ CAPACETE - BUCHAS DE NYLON P/ CAPACETE	5,0000	500,00
7	1.000,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 10MM MONOFASICO - CABO MULTIPLEXADO 10MM MONOFASICO	6,8900	6.890,00
8	500,000	MT	Cabo multiplex trifásico 10mm - Cabo multiplex trifásico 10mm	10,9000	5.450,00
9	20,000	UND	CAIXA MONOFASICA MOD. MP. PADRAO IGUAÇU/DECELT - CAIXA MONOFASICA MOD. MP. PADRAO IGUAÇU/DECELT	399,0000	7.980,00
10	10,000	UND	Caixa trifásica padrão DCELT - Caixa trifásica padrão - DECELT	479,0000	4.790,00
11	50,000	UND	CAPACETE P/ TEMPO - CAPACETE P/ TEMPO	49,9000	2.495,00
12	10,000	UND	CHAVE CONTACTORA 220V 10A - CHAVE CONTACTORA 220V 10A	389,0000	3.890,00
13	100,000	MT	CINTA GALVANIZADA COM PRESILHAS - CINTA GALVANIZADA COM PRESILHAS	4,9900	499,00
14	20,000	UND	CONECTOR PARA ASTE ATERRAMENTO - CONECTOR PARA ASTE ATERRAMENTO	3,4900	69,80
15	50,000	UND	CONECTOR PARALELO OU CUNHA 10MM - CONECTOR PARALELO OU CUNHA 10MM	7,8000	390,00
16	50,000	UND	DIJUNTOR MONOFASICO DN 40A - DIJUNTOR MONOFASICO DN 40A	10,9000	545,00
17	10,000	UND	DISJUNTOR BIFASICO 40A - DISJUNTOR BIFASICO 40A	49,9000	499,00
18	10,000	UND	Disjuntor trifásico 40A - Disjuntor trifásico 40A	114,0000	1.140,00
19	10,000	UND	DPS PARA SAIDA 45 KVA - DPS PARA SAIDA 45 KVA	76,0000	760,00
20	20,000	UND	ELETRDUTO 3/4, BARRA DE 3M - ELETRDUTO 3/4, BARRA DE 3M	9,9000	198,00
21	20,000	UND	ELETRODUTO 1" - ELETRODUTO 1"	14,9000	298,00

22	100,000	MT	FIO 2,5 MM CABINHO FLEXÍVEL - FIO 2,5 MM CABINHO FLEXÍVEL	4,2000	420,00
23	300,000	MT	FIO SOLIDO 10.0MM - FIO SOLIDO 10.0MM	14,9000	4.470,00
24	50,000	MT	FIO VERDE SEMI RIGIDO 16MM - FIO VERDE SEMI RIGIDO 16MM	19,9000	995,00
25	100,000	UND	FITA ISOLANTE PRETA ROLO COM 20M - FITA ISOLANTE PRETA ROLO COM 20M	13,9000	1.390,00
26	20,000	UND	HASTE ATERAMENTO COBRE 2M 5/8" - HASTE ATERAMENTO COBRE 2M 5/8"	29,9000	598,00
27	75,000	UND	LAMPADA 250 WATTS SODIO - LAMPADA 250 WATTS SODIO	79,0000	5.925,00
28	400,000	UND	LAMPADA 400 WATTS MERCÚRIO - LAMPADA 400 WATTS MERCÚRIO	72,0000	28.800,00
29	300,000	UND	LAMPADA 80 WATTS MERCURIO - LAMPADA 80 WATTS MERCURIO	19,9000	5.970,00
30	100,000	UND	LAMPADA DE LED 40W E27 - LAMPADA DE LED 40W E27	82,9000	8.290,00
31	50,000	UND	LAMPADA DE LED E-40 100W - LAMPADA DE LED E-40 100W	239,0000	11.950,00
32	50,000	UND	LAMPADA VAPÓR SODIO 70 WATS - LAMPADA VAPÓR SODIO 70 WATS	69,9000	3.495,00
33	100,000	UND	LUMINARIA LED PUBLICA 100W - LUMINARIA LED PUBLICA 100W	799,0000	79.900,00
34	40,000	UND	PARAFUSO GALVANIZADO 3/8 - PARAFUSO GALVANIZADO 3/8	6,5000	260,00
35	20,000	UND	PIMENTAO DE ISOLAMENTO EM PORCELANA COM PARAFUSO - PIMENTAO DE ISOLAMENTO EM PORCELANA COM PARAFUSO	8,1900	163,80
36	40,000	UND	REATOR 250 WATTS SODIO - REATOR 250 WATTS SODIO	89,9000	3.596,00
37	50,000	UND	REATOR 400 WATTS MERCURIO - REATOR 400 WATTS MERCURIO	124,9000	6.245,00
38	70,000	UND	REATOR 80 WATTS MERCURIO - REATOR 80 WATTS MERCURIO	79,9000	5.593,00
39	50,000	UND	REATOR VAPOR SODIO 70 WATS - REATOR VAPOR SODIO 70 WATS	69,9000	3.495,00
40	20,000	UND	REFLETOR DE LED 40W IP65 - REFLETOR DE LED 40W IP65	84,0000	1.680,00
41	100,000	UND	RELE FOTOCELULA 400 WATTS - RELE FOTOCELULA 400 WATTS	24,8000	2.480,00
42	100,000	UND	RELE LUMINATIC - RELE LUMINATIC 2000W	69,9000	6.990,00
43	20,000	UND	ROLDANA DE IZOLAÇÃO PORCELANA - ROLDANA DE IZOLAÇÃO PORCELANA	8,9000	178,00
44	50,000	UND	SOQUETE E-27 PARA CAPACETE - SOQUETE E-27 PARA CAPACETE	4,9000	245,00
45	50,000	UND	TUBO PVC PARA ATERAMENTO - TUBO PVC PARA ATERAMENTO	9,9000	495,00
46	920,000	HO	SERVIÇO ELETRICO ILUMINAÇÃO PUBLICA - Serviço elétrico/eletricista, com intuito de realizar reparos e manutenções na rede de iluminação pública do município de Entre Rios-SC	75,8000	69.736,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

298.162,60